
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

п я т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 
 В соответствии с Решением Совета депутатов от 31.01.2012 № 235 «Об 

утверждении Положений «О Почетной грамоте Совета депутатов муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск и «О Благодарственном письме Совета депутатов 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск»,  

 
 Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов ЗАТО г.Североморск 
коллектив Североморской детской библиотеки № 2 МБУК СЦБС, за многолетнюю работу 
по продвижению книги, чтения среди детей, активную деятельность по патриотическому 
воспитанию юных жителей микрорайона Авиагородок и в связи с 25-летним юбилеем 
библиотеки. 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
Глава ЗАТО г.Североморск      А.П. Абрамов 

от 24.11.2015 г.                                                                                                               № 30 

О награждении 
Благодарственным 
письмом Совета депутатов 
ЗАТО г. Североморск 


	РЕШЕНИЕ

